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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Efor Çay Sanayi Ticaret A.Ş., %100 bağlı ortaklığı Efor Gübre Madencilik Sanayi Ticaret A.Ş. ve Efor Gübre'nin %
100 bağlı ortaklığı Efor Global Madencilik Sanayi Ticaret A.Ş.  ile birlikte; gıda, gübre ve madencilik sektörlerinde 
faaliyetlerini sürdürmektedir.

Uzun vadeli büyüme hedeflerimiz  doğrultusunda, faaliyet gösterdiğimiz sektörlerde dikey ve yatay entegrasyonu 
güçlendirmek, ürün çeşitliliğini artırmak ve rekabet gücümüzü pekiştirmek amacıyla yatırımlarımızı sürdürüyoruz. Bu 
kapsamda, yurt içi ve yurt dışı pazarlarda daha güçlü bir varlık oluşturmak, artan talebe yanıt verebilmek ve tüketici 
eğilimlerine daha etkin yanıt verebilmek amacıyla, %100 sermayesi Şirketimize ait olan "Offor İçecek ve Gıda Pazarlama 
A.Ş." unvanı ile yeni bir bağlı ortaklık kurulmasına karar verilmiş ve kamuoyu ile paylaşılmıştır.

Artan tüketici talebine yanıt  verebilmek amacıyla kahve, soğuk çay ve fonksiyonel içecekler gibi yeni nesil  ürün 
gruplarına yönelik yatırımlar doğrudan Şirketimiz çatısı altında sürdürülecektir. Bu yatırımlar sayesinde ürün çeşitliliğini 
artırarak farklı müşteri segmentlerine ulaşmak ve marka değerinin daha da güçlendirilmesi hedeflenmektedir.

Bu doğrultuda, sadece çay sektörüyle sınırlı olmayan faaliyetlerimizi ve yatırım stratejilerimizi daha kapsayıcı bir şekilde 
yansıtabilmek amacıyla, Şirketimiz unvanının " " olarak değiştirilmesine karar verilmiştir. Efor Yatırım Sanayi Ticaret A.Ş.
Unvan değişikliği ile birlikte, Şirketimiz gıda, içecek, gübre, tarım, enerji ve madencilik sektörlerinde gerçekleştireceği 
yatırımlar ve iş birlikleri ile katma değer yaratarak, tüm paydaşlarına sürdürülebilir büyüme stratejisi oluşturacaktır.

Unvan değişikliği ile ilgili gerekli yasal süreç başlatılmış olup, sürece ilişkin gelişmeler kamuoyu ile ayrıca paylaşılacaktır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

            

Özel Durum Açıklaması (Genel)



İşbu açıklamamız ile açıklamamızın İngilizce çevirisi arasında herhangi bir farklılık olması durumunda, Türkçe açıklama 
esas kabul edilecektir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


